

Dansk El-Teknik A/S

Fredensborgvej 45, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 13 90 75 44

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. oktober 2018.



Peter Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk EI-Teknik A/S Fredensborgvej 45 3480 Fredensborg Telefon: 40263580 CVR-nr.: 13 90 75 44 Stiftet: 25. oktober 1996 Hjemsted: Helsingør Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Kristiane Brogaard Frederiksen, Formand Peter Østergaard Frederiksen Søren Heinrichsen
Direktion	Peter Østergaard Frederiksen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet Lyhnesvej 6 ApS, Fredensborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år hovedsagelig bestået i salg og levering af el-installationsopgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 322 t.kr. mod 328 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 293 t.kr. mod 292 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	322.355	327.876
1 Personaleomkostninger	-46.857	-49.999
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.700	-9.700
Driftsresultat	265.798	268.177
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	36.715	-117.625
Andre finansielle indtægter	64.212	260.261
Øvrige finansielle omkostninger	-785	-2.358
Resultat før skat	365.940	408.455
2 Skat af årets resultat	-72.580	-116.256
Årets resultat	293.360	292.199
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	50.000	0
Udbytte for regnskabsåret	52.900	0
Overføres til overført resultat	190.460	292.199
Disponeret i alt	293.360	292.199

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.100	38.800
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>29.100</u>	<u>38.800</u>
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	654.620	617.905
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>654.620</u>	<u>617.905</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>683.720</u>	<u>656.705</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.086.747	720.269
	Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	801.998	718.406
	Udskudte skatteaktiver	7.193	7.591
	Andre tilgodehavender	0	28.532
	Periodeafgrænsningsposter	12.704	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.908.642</u>	<u>1.474.798</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.842.395	1.789.543
	Værdipapirer i alt	<u>1.842.395</u>	<u>1.789.543</u>
	Likvide beholdninger	<u>258.713</u>	<u>468.440</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.009.750</u>	<u>3.732.781</u>
	Aktiver i alt	<u>4.693.470</u>	<u>4.389.486</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	3.866.250	3.675.790
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	0
	Egenkapital i alt	<u>4.419.150</u>	<u>4.175.790</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.366	57.415
	Selskabsskat	70.090	72.032
	Anden gæld	146.864	84.249
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>274.320</u>	<u>213.696</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>274.320</u>	<u>213.696</u>
	Passiver i alt	<u>4.693.470</u>	<u>4.389.486</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	50.000	0
Pensioner	0	49.999
Andre omkostninger til social sikring	-3.143	0
	<u>46.857</u>	<u>49.999</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	79.090	76.105
Årets regulering af udskudt skat	398	3.242
Sambeskatningsbidrag	-6.908	36.909
	<u>72.580</u>	<u>116.256</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2017	269.400	220.900
Tilgang i årets løb	0	48.500
Kostpris 30. juni 2018	<u>269.400</u>	<u>269.400</u>
 Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-230.600	-220.900
Årets afskrivninger	-9.700	-9.700
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>-240.300</u>	<u>-230.600</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>29.100</u>	<u>38.800</u>

Noter

	30/6 2018	30/6 2017
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2017	1.160.739	1.160.739
Kostpris 30. juni 2018	1.160.739	1.160.739
Opskrivninger 1. juli 2017	-150.369	-32.744
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	36.715	-117.625
Opskrivninger 30. juni 2018	-113.654	-150.369
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2017	-392.465	-392.465
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2018	-392.465	-392.465
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	654.620	617.905
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Lyhnesvej 6 ApS	Fredensborg	100 %
	30/6 2018	30/6 2017
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	500.000	500.000
	500.000	500.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	3.675.790	3.383.591
Årets overførte overskud eller underskud	190.460	292.199
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	50.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-50.000	0
	3.866.250	3.675.790
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2017	0	0
Udbytte for regnskabsåret	52.900	0
	52.900	0

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.